
 
 

                ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  І-ІІ СТУПЕНЯ  С. ГЕКТАРИ 

вул. Шкільна, 20, с. Гектари Горохівського району Волинської області 45767 

Тел..(03379) 95-2-22,   e-mail: gektary.school@mail Код ЄДРПОУ 25085032 

                                                   НАКАЗ 

 

       29 травня 2020року                 с. Гектари                                 №23 

 

  Про переведення учнів закладу  

   освіти до наступних класів  

           На виконання Закону України «Про загальну середню освіту», відповідно 

до  Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2019 № 1369, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 р. за № 8/32979, 

Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального 

закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 14.07.2015 №762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 30.07.2015 за № 924/27369,(у редакції наказу МОН України від 

08.05.2019 року № 621) на підставі річного оцінювання за 2019/ 2020 н.р.,  за 

рішенням педагогічної ради від 29.05.2020 року (протокол №7)  

НАКАЗУЮ:  

1. Перевести до: 

-2класу: Гродського Ярослава,Завадського Назара,Собець Яну,Флешер Софію;-

3 класу:Данильчук Діану,Дубенську Софію,Завадську Каріну,Зварич 

Ірину,Кадубець Александру,Кулика Дмитра,Учуватову Вероніку,Чижик 

Марію;-4 класу:Голінько Яну,Данильчук Олесю,Флешера Михайла; 

- 5 класу: Волошина Назара, Зварича Віталія, Мушинського Віталія, Труш 

Надію, Учуватова Владислава;-6 класу: Волошина Романа, Данильчука 

Максима, Климентович Віру, Ткачука Павла;- 7 класу: Войтович Соломію, 

Пасічника Станіслава, Ткачук Діану, Шишкіна Олексія;-8 класу: Волошин 

Анжелу, Лукашевича Артура, Труш Ірину, Чижика Дениса, Штоня Дениса; 

-9 класу: Голінько Анастасію, Пасічника Володимира. 

2. Класним керівникам видати: 

- свідоцтва досягнень учнів 1-х-2-х класів (один екземпляр видати батькам 

(особам, що їх замінюють, другий екземпляр зберігати в особових справах 

учнів); 

- табелі навчальних досягнень учням 3-8 класів; 



-заповнити особові справи учнів щодо переведення учнів до наступного класу. 

4. Відповідальній за ведення сайту  вчителю інформатики Дергай 

Н.Ю.розмістити цей наказ на сайті закладу до 03.06.2020 року.  

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

                         Директор               В. СЕМЕРИНСЬКА 

 

 


